Al-Qur’an Sebagai Mukjizat Terbesar |

26 | Waratsah, Volume 01, Nomor 02, Desember 2016

Daftar Pustaka

Abd. Al-Baqy, Muhammad Fu‟ad, al-Mu‟jam al Mufahras li al-

Fazh Al-Qur‟an, Bairut-Libnan: Maktabah al-Turas al-
Islamy, t.th.

Al-Jurjani, Ali bin Muhammad, al-Ta‟rifat, Bairut-Libnan: Dar
al-Kutub al-„Ilmiyah, 1424 H / 2003 M.

Al-Munawwar, Said Agil Husin, Al-Qur‟an Membangun Tradisi
Kesalehan Hakiki, Jakarta : Ciputat Press, 2002.

as-Sabuny, Muhammad Ali, Studi Ilmu Al-Qur‟an, Alih Bahasa:
Aminuddin, Damascus: Pustaka Setia, 1991.

Depag R.I., Al-Qur‟an dan Terjemahnya, Jakarta: Proyek
Pengadaan Kitab Suci, 2000.

Hito, Muhammad Hasan, Al-Mu‟jizah Al-Qur‟aniyah, t.t.,
Muassasah al Risalah, t.th.

Majma‟ al-Lughah al-„Arabiyah, al-Mu‟jam al-Wasit, Mesir: Dar
al Ma‟arif, 1393 H / 1973 M.

Manna‟ Khalil al-Qatan, Studi Ilmu-Ilmu Al-Qur‟an, Terjemahan
Mudzakir As, Bogor: Lentera Antar Nusa, 2009.

Shihab, M. Quraish, ed., Ensiklopedia Al-Qur‟an, Jakarta:
Lentera Hati, 2007.

Syuhbah, Muhammad Abu, Al-Madkhal li Al-Dirasah Al-Qur‟an
al-Karim, Bairut: Dar al Jil, 1412 H / 1992 M.

Tim Penulis, Ensiklopedi Islam, Jakarta: PT. Ichtiar Baru Van
Hoeve, 1994.